többletmunka csak a Megrendelő írásbeli engedélyével végezhető. Felek e tekintetben ráutaló 
magatartásra nem hivatkozhatnak. 

III. DÍJ MEGFIZETÉSE, A TELJESÍTÉS ELISMERÉSÉNEK SZABÁLYAI 

III.1.  Felek rögzítik, hogy jelen keretszerződés alapján felhasználható keretösszeg nettó 120.000.000 forint, 

azaz nettó százhúszmillió forint, ezen túlmenően a keretszerződés Megrendelő részéről nem keletkeztet 
megrendelési kötelezettséget, vagyis a Megrendelő nem köteles a keret kimerítésére.  

III.2.  Szerződő Felek megállapodnak, hogy Vállalkozót a jelen keretszerződésben meghatározott feladatok